
各位

ア サ ヒ 電 器 工 業

山形県鶴岡市外内島字信州

代表取締役   難 波

人事異動に関する 案内

アサヒ電器工業株式会社は、平成28年 3月28日の取締役会において、
下記の通り人事異動を行う事を決議致しましたので、お知らせいたします。

つきましては、私ども一同、一層の業 向 上に専心する所存でございます。
何卒、ご高承賜りますようお願い申し上げます。

難波 昭

難波 清一

記

代表取締役会長    (前 代表取締役社長)

代表取締役社長    (前 取締役総務部長)

(異動年月日:平成28年4月1

2016年 3 末 日


